
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 11 grudnia 2019 roku 

nr 7.2/12/2019 

 

w sprawie powołania promotora i promotora pomocniczego mgr. inż. Michała Czuby 

uczestnika Szkoły Doktorskiej  

 

 

Na podstawie  § 5 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej przyjętego uchwałą Senatu PK 

z 29 maja 2019 r. nr 51/n/05/2019 r., Rada Naukowa Wydziału Inżynierii Lądowej   

postanawia co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się dr. hab. inż. Andrzeja Szaratę, prof. PK na promotora mgr. inż. Michała Czuby 

uczestnika Szkoły Doktorskiej, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport. 

 

§ 2 

 

Powołuje się dr. inż. Augustyna Lorenca na promotora pomocniczego mgr. inż. Michała 

Czuby uczestnika Szkoły Doktorskiej, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


